お客さま 各位

株式会社宮崎太陽銀行

平素は当行の宮崎太陽ダイレクトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

宮崎太陽ダイレクトにつきまして、下記の機能が追加となりますので、お知らせいたします。

１．生体認証機能の追加

お客さまの生体情報を登録することで、パスワードを入力する代わりに指紋認証などで

ログインできるようになります。

２．取引後残高表示

入出金明細照会取引において、取引明細毎の取引後残高が表示されます。

３．トップページへの残高表示

預金残高がトップページに表示されるようになります。

４．実施日

２０２１年７月１９日（月）

５．画面のイメージ

別記を参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

宮崎太陽銀行ＥＢセンター

フリーダイヤル ０１２０－４７－３４５６

銀行営業日 ９：００～１７：００

2021年7月15日

「宮崎太陽ダイレクト」サービス機能追加について

記

【 別記 】

< 生体認証機能の追加 > ※スマートフォンのみ

※ご利用のスマートフォンに備えられている機能を

　利用しますので、スマートフォン自体に生体認証

　登録が完了していることが前提となります。

< 取引後残高表示 >

明細をタップ

パソコン

スマートフォン

< トップページへの残高表示 >

パソコン

スマートフォン